

Pressemeddelelse:

FysioDanmark Roskilde lukker grundet nyt fokusområde

Efter år mange med fokus på borgere over 50 år skifter de nu fokus ude på Københavnsvej 170. Fremtiden byder på hundefysioterapi.



I mange år har FysioDanmark Roskilde skabt et fagligt trygt og humørfyldt rum for de mennesker i Roskilde, som har brug for lidt ekstra hjælp og støtte til at være et aktivt i hverdagen.

Og Københavnsvej 170 er i dag et fantastisk inspirerende hus fyldt med høj puls og tung styrketræning. Men nu skal der et nyt fokus til – og det går på fire ben i stedet for to.

“Vi er meget stolte af det, vi har opnået med især mennesker over 50 år. Men nu er det tid til at flytte fokus og kigge fremad for også at hjælpe andre værdigt trængende i Roskilde,” siger partner og ejer af Fysiodanmark Roskilde, Niels Honoré.

“25 års virke som fysioterapeut og et stelnummer som siger 50 + har fået mig til at reflektere over, hvor jeg og min kompagnon Niels Erichsen kan gøre størst nytte? Og svaret på det spørgsmål var vi begge enige om: Vi har nemlig en entusiastisk tro på, at det skal findes i arbejdet med aktiv hundefysioterapi,” tilføjer Niels Honoré.

De to erfarne fysioterapeuter er begge stolte hundeejere af henholdsvis en gravhund, som hedder Buster Oregon Mortensen, og en golden retriever, som bare hedder Karla.

Forandringerne betyder helt lavpraktisk, at træningscenteret på Københavnsvej fremover vil være lukket mandag, onsdag og fredag i tidsrummet kl. 9 - 12 hvor den aktive træning af hunde vil foregå.

Niels Erichsen, som har hunden der bare hedder Karla, siger:

“Der findes jo ikke Wegovy medicin til overvægtige hunde endnu. Derfor har vi taget ansvar og kan nu hjælpe alle de mange overvægtige og inaktive hunde i Roskilde. Vi er selvfølgelig opmærksom på

mulige hjem hjem situationer og har derfor også øget vores engagement med det lokale Roskilde rengøringsfirma Bigturdy.dk, som har særlige kompetencer i dette forretningsområde.”

Niels Honoré, som ejer Buster Oregon Mortensen, har et klar budskab:

“Vi håber, Roskilde er klar til at gøre byen til den sundeste by at være hund i, og vi opfordrer alle der har lyst til hjælpe deres hund i bedre form til at komme forbi til vores reception på det nye fokusområde mandag den. 1. april på Københavnsvej 170, 4000 Roskilde.”

For yderligere oplysninger kan du kontakte Niels Honoré på 26 73 92 04 eller på mail: nh@fysiodk.dk.

Vedhæftet er pressebilleder og eksempler på træningssituationer